
„ZJ//„M42 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2079 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a v souladu 

S výsledky zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Dodávka kancelářských židlí 2018“ 

Smluvní Strany 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu, 
Sıdlo: Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
Jejímž jménem jedná: Ing. Daniel Jurečka, ředitel 
IC 000 20 338 
DIČ; CZ00020338 
na straně jedné jako kupující (dálejen kupující) 

Lıbor Macháň 
Mısto podnikání: Charbulova 217/33, 618 00 Brno 
IC 605 26 157 
DIČ; CZ7601053812 

na straně druhé jako prodávající (dále jen prodávající) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku následující Smlouvu: 

I. Předmět smlouvy 

Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti Smluvních stran při realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu S názvem „Dodávka kancelářských židlí 2018“. 
2. Prodávající se na základě této Smlouvy zavazuje dodat a převést vlastnické právo 

k neurčitému množství zboží - kancelářská židle Calypso XL SP1 a kancelářská židle 
Calypso Grand SP1 (dálejen „zboží“) a kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít 
a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu. 

Nedílnou Součástí této smlouvyje technický popis dodávaných židlí a nabídka prodávajícího, 
na základě které byl jako uchazeč v zadávacím řízení vybrán jako účastník této smlouvy a 
kteráje pro prodávajícího závazná (viz příloha č. 1 této smlouvy). 

II. Způsob plnění 

Prodávající bude dodávat dle jednotlivých objednávek shora uvedené zboží až do vyčerpání 
stanoveného počtu 110 ks za oba typy zboží. Poslední dodávka se však uskuteční nejpozději 
do 14. 12. 2018. 

Kupující se nezavazuje k úplnému vyčerpání stanoveného finančního limitu nebo k 
výhradnímu odběru u kupujícího.



Místem plnění jsou pracoviště ÚKZÚZ V rámci celé České republiky. 
Prodávající bude povinen dodat požadovaný počet zboží na místo plnění dle objednávky 
kupujícího, a to do 10 dnů od doručení objednávky na email: l.machan@volny.cZ, pokud se 
Smluvní strany nedohodnoujinak. 

Zboží bude vždy dodáno v demontovaném stavu v kartonové krabici, včetně Spojovacího 
materiálu a ilustračního návodu k montáži. 

III. Cenové podmínky, fakturace 

Jednotková cena Za shora uvedené zboží činí v souladu S nabídkou prodávajícího: 

a) Kancelářská židle Calypso XL SP1 
2 490,-Kč bez DPH 
3 013,-Kč včetně DPH 

b) Kancelářská židle Grand SP1 
2 620,-Kč bez DPH 
3 170,-Kč včetně DPH 

Cena za zboží je konečná a neměnná po celou dobu platnosti této smlouvy, a obsahuje 
veškeré náklady související S dodáním zboží kupujícímu. 
Cena za jednotlivé objednávky bude kupujícím uhrazena až po řádném dodání zboží na místo 
plnění na základě dodacího dokladu a vystavené faktury se splatností 14 dnů od jejího 
doručení kupujícímu. 

Kupující je podle zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou státu a správním úřadem. V 
souladu se zákonem o DPH se organizační složky státu při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy nepovažují za osoby povinné k dani. 

IV. Záruka 

V souladu s nabídkou poskytuje prodávající 3 roky záruku na dodané zboží. 
Záruční doba pro jednotlivé kusy zboží počíná běžet až jejich řádným dodáním na místo 
plnění. 

V. Doba trvání Smlouvy 

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na dobu určitou do 31. 12. 2018. 
Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou Smluvních stran. 
Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět bez udání 
důvodu, a to S 1 měsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce, který následuje kalendářní měsíc, ve kterém byla písemná výpověď 
doručena druhé smluvní straně. 

Odstoupit od této Smlouvy může Kupující v případě, kdy Prodávající podstatným způsobem 
poruší své povinnosti stanovené touto Smlouvou a ani přes písemnou výzvu Kupujícího v 
přiměřené lhůtě takové porušení neodstraní.



Odstoupit od této Smlouvy může Prodávající V případě, kdy se Kupující ocitne v prodlení S 

úhradou kupní ceny o více jak 30 kalendářních dnů. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Ustanovení neošetřená touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha č. 1 - technický popis židlí a nabídka 
prodávajícího. 

Podpisem této Smlouvy prodávající souhlasí ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve Znění pozdějších předpisů s tím, aby kupující Zpracovával a používal jeho 
osobní údaje k účelu danému touto smlouvou. Prodávající rovněž prohlašuje, že si je vědom 
všech svých zákonných práv V souvislosti S poskytnutím svých osobních údajů k účelu 
danému touto Smlouvou. Kupující se zavazuje při správě osobních údajů využívat je a 
nakládat s nimi pouze k účelu sjednanému touto smlouvou a V souladu se zákonem. 
Prodávající prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 
důvěrné informace a je srozuměn se skutečností, že kupující Smlouvu zveřejní V registru 
smluv. 

Smlouva je vypracována ve dvou Vyhotoveních, znichž jedno obdrží prodávající, druhé 
kupující. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že si text Smlouvy řádně přečetly, souhlasí S jejím obsahem. 

vBmč dne 11. -05- Z018 v Bfnč ánø -Í Ť)
' 

..

fl 



POPIS ŽIDLE 

PRQDUKTOVÝ LIST ŽIDLE 
CALYPSO GRAND SP1 

synchronni mechanismus lze Zafixovat ve které-koliv poloze 
nastavení výšky sedáku 
studená pěna uvnitř sedáku 
vysoký opěrák 
nastavení výšky a úhlu hlavové opěrky 
nastavení sily protiváhy podle sve hmotnosti 
univerzální kolečka pro tvrdou podlahu i koberec 
3 roky Záruka



Technické parametry CALYPSO GRAND SP1 

H motnostj 

Nosnost: 

Šířka: 

Výška: 

Hloubka: 

Rozměry obalu: 

Hmotnost včetně obalu: 

18.00 Kg 

120 Kg 

61/50 cm 

118-128 cm 

50 cm 

61×57×65 Cm 

20,6 Kg



PRODUKTOVÝ LIST ŽIDLE CALYPSO XL SP1 

'ì 

Popis Calypso XL SP1 

synchronní mechanismus lze zafixovat ve kterékoliv poloze 
nastavení výšky sedáku 
studená pěna uvnitř sedáku 
vysoký opěrák 
nastavení výšky a úhlu hlavové opěrky 
nastavení síly protiváhy podle své hmotnosti 
univerzální kolečka pro tvrdou podlahu i koberec 
3 roky záruka 

Technické parametry CALYPSO XL SP1 

Hmotnost: 

Nosnost: 

Šířka: 

Výška: 

Hloubka: 

Rozměry obalu: 

Hmotnost včetně obalu: 

17,30 kg 

120 kg 

61/50 Cm 

116-126 cm 

50 cm 

75X63x32 cm 

19,9 Kg


